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NJOFTIME TE TJERA

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

Nr. prot. Tirane,me . .2009

Lenda: Njoftim skualifikuesit

BASHKIMIT TE SHOQERIVE “ARELA” SH.P.K, KONSTRUKSION 93”SH.P.K DHE ERVIN BODE

Nr. i References se koncesionit: 008.01.91

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes lajmeron bashkimin e shoqgerive “Arela“sh.p.k
se oferta e paraqgitur me date 19.12.2008, per proceduren konkuruese per dhenien me
koncesion te HEC-it “Menkulas”, Rrethi Devoll, i cili propozohet te ndertohet mbi rrjedhen e
siperme te lumit Devoll, Rrethi Devoll, nuk eshte pranuar. Kryetari i Autoritetit Kontraktues
vendos anullimin e Procedures Konkuruese per ndertimin me koncesion te HEC-it Menkulas, si
dhe shpalljen e saj nga fillimi.

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

Lenda: Njoftim fituesi

SHOQERISE “ROEN COMPANY” SH.P.K.
Bul “Zogu i pare” pallati prane Fakultetit te shkencave te natyres, kat 2, zyra nr.2

Nr. i References se koncesionit: 008.01

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes lajmeron e shoqerine “Roen
Company“ sh.p.k se oferta e paraqitur me date 13.03.2009, per proceduren
konkuruese “Per dhenien me koncesion te sherbimit te regjistrit te barreve
siguruese”, eshte pranuar.

Kryetari i Autoritetit Kontraktues vendos te shpalle fitues shogerine “Roen
Company” shpk.

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

Lenda: Njoftim fituesi
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BASHKIMIT TE SHOQERIVE “BUSA” SH.P.K DHE “IRZ”SH.P.K

Nr. i Referencés sé koncesionit: 008.01.113

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes lajméron Bashkimin e Shoqgerive “BUSA” sh.p.k

dhe “IRZ” sh.p.k, se oferta e paraqitur mé date 12.02.2009, per proceduren konkuruese per

dhenien me koncesion te HEC — eve “FAQEKUQ 1 dhe FAQEKUQ 2”, Skrapar, e cila propozohet

per te shfrytezuar rrjedhen e perroit Fagekuq, Skrapar, pér vleren totale te investimit prej

587.975.273 (peseqind e tetedhjete e shtate milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e

dygind e shtatedhjete e tre) leke eshte pranuar.

Afati i negocimit te kontrates si i parashikuar ne VKM nr 27 dt 19.01.2007 “Per miratimin e

rregullave te vleresimit dhe dhenies se koncesioneve”, i ndryshuar dhe Ligjin 9663 dt

18.12.2006 “Per Koncesionet”, i ndryshuar.

Ofertuesi, bashkimi i shogerive “Busa” sh.p.k dhe “IRZ "sh.p.k kérkohet t'i paragesé Ministrise se

Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, Blvd “ Deshmoret e Kombit” 1001 — Tirane:

e Kopjen e vénies né dijeni pér Formularin e Kontratés, té nénshkruar.

e Sigurimin e Kontrates té pércaktuar né Kushtet e Vecanta té Kontratés.

e Ne rast se terhigeni nga lidhja e kontrates duhet te njoftoni me shkrim.

e Dokument bankar qge verteton pagesen nga ana juaj per shpenzimet e publikimit, ne shumen
e percaktuar sipas shkreses bashkelidhur.

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

Nr

Lenda: Njoftim fituesi
BASHKIMIT TE SHOQERIVE “OBERALDI” SH.P.K

DHE “ALBA KONSTRUKSION” SH.P.K
PUKE

Nr. i References se koncesionit: 008.01.116
Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes lajméron bashkimin e shogerive “OBERALDI”
SH.P.K dhe “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k, se oferta e paraqitur mé date 23.02.2009, per
proceduren konkuruese per dhenien me koncesion te HEC — eve “KRYEZI|” DHE “KRYEZI | EPERM”
Puke, te cilet propozohen per te shfrytezuar rrjedhen e perroit te Madh, Puke, pér vleren totale
te investimit prej 50.419.481 (pesedhjete milion e katergind e nentembedhjete mije e katerqgind
e tetedhjete e nje) Leke eshte pranuar.

Afati i negocimit te kontrates si i parashikuar ne VKM nr 27 dt 19.01.2007 “Per miratimin e
rregullave te vleresimit dhe dhenies se koncesioneve”, i ndryshuar dhe Ligjin 9663 dt
18.12.2006 “Per Koncesionet”, i ndryshuar.

Ofertuesi, bashkimi i shogerive “Oberaldi” sh.p.k dhe “Alba Konstruksion” sh.p.k. kérkohet t'i
paragesé Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, Blvd “ Deshmoret e Kombit” 1001
—Tirane:
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